

Algemene informatie

Aanbesteding: Wagenparkverzekering HLT Samen
Aanbestedende Dienst: Werkorganisatie HLT Samen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

- | | |
|---------------------|---|
| Ref.nr.
1 | Onderwerp:
Bijlage 2 Schadestatistiek |
| | Vraag:
De schadestatistiek heeft betrekking op de periode 2018 t/m 2021. Graag ontvangen wij gedetailleerde schadecijfers van de jaren 2022 t/m heden in Excel. |
| | Antwoord:
Toegevoegd aan Tendered. |
| | Percelen: P1 Perceel 1 |
| | Beantwoord op: 25 okt. 2024 |
| Ref.nr.
2 | Onderwerp:
Bijlage 1D Objectenspecificatie en prijzenblad |
| | Vraag:
Wat zijn de huidige dekkingen van de voertuigen? Zijn deze dekkingen de afgelopen jaren gelijk gebleven? |
| | Antwoord:
Dit is juist. |
| | Percelen: P1 Perceel 1 |
| | Beantwoord op: 25 okt. 2024 |
| Ref.nr.
3 | Onderwerp:
Bijlage 1D Objectenspecificatie en prijzenblad |
| | Vraag:
Worden er ook voertuigen ten behoeve van de reinigingsdienst ingezet? Zo ja, wilt u de kentekens hiervan doorgeven? |

Antwoord:

Onze reinigingswerkzaamheden zijn uitbesteed. Geen reinigingswagens in bezit van HLTsamen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PvE

Vraag:

Eis 12. Kunt u akkoord gaan met een expertisegrens van EUR 1.000,00 als het herstel niet bij een aangesloten schadehersteller van de verzekeraar plaatsvindt?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PvE

Vraag:

Eis 11. De dekking aanrijding panden is wellicht verzekerd op de opstalverzekering. Als er om een primaire dekking wordt gevraagd dan betekent dit dat er meer extra premie wordt berekend voor de motorvoertuigen, terwijl er eigenlijk dekking is en al premie wordt betaald. Is een secundaire dekking ook acceptabel? Zo ja, wilt u om de totale premie te beperken aangeven welke voertuigen deze dekking moeten krijgen?

Antwoord:

Aanrijding (eigen) panden dient primair gedekt te zijn op de wagenparkverzekering.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

PvE

Vraag:

Eis 11. De dekking aanrijding panden is wellicht verzekerd op de

opstalverzekering. Als er om een dekking op de autoverzekering wordt gevraagd dan betekent dit dat er meer extra premie wordt berekend voor de motorvoertuigen terwijl er eigenlijk dekking is en al premie wordt betaald. Het eigen risico per object, per gebeurtenis is gelijk aan het WA eigen risico van het objectsoort. Gaat u akkoord?

Antwoord:

Zie vraag 5.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

PvE

Vraag:

Eis 10. Wij hanteren de consumentenprijsindex Totaalbestedingen (CPI) van het CBS. De premies worden jaarlijks geïndexeerd. De eerste toepassing daarvan zal per 1 januari 2026 zijn. Is dit akkoord?

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

PvE

Vraag:

Eis 7. Schade-uitkeringen dienen inclusief BTW te worden gedaan. Dit geldt alleen als er een Cascodekking bij het voertuig van kracht is en de BTW opgenomen is in de cataloguswaarden. Gaat u akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

PvE

Vraag:

Eis 6. U wenst een looptijd van 2 jaar met voorts een stilzwijgende verlenging van telkens 12 maanden. U stelt hierbij een opzegtermijn van 4 maanden. Dit is in de huidige markt zeer ongebruikelijk. Gaat u akkoord met een looptijd van 2 jaar en daarna een jaarlijkse verlenging waarbij de premie en/of verzekeringsvoorwaarden jaarlijks aangepast mag/mogen worden en een opzegtermijn van 2 maanden?

Antwoord:

In verband met de noodzakelijke tijd voor het eventueel vormgeven van een nieuwe aanbesteding blijft de (wederzijdse opzegtermijn) van 4 maanden onverminderd van kracht.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
PvE

Vraag:

Eis 3. Eigen risico

-Is het akkoord om bij personenauto's een Casco eigen risico CA EUR 150,00 in rekening te brengen?

-Is het akkoord om bij bestelauto's een eigen risico van WA EUR 250,00 en CA EUR 250,00 in rekening te brengen?

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument

Vraag:

4.6 Een direct writer werkt niet met een makelaar. Gaat u akkoord dat bij het aangaan van de overeenkomst de makelaar geen rol heeft?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument

Vraag:

4. 4 U wenst een looptijd van 2 jaar met voorts een stilzwijgende verlenging van telkens 12 maanden. U stelt hierbij een opzegtermijn van 4 maanden. Dit is in de huidige markt zeer ongebruikelijk. Gaat u akkoord met een looptijd van 2 jaar en daarna een jaarlijkse verlenging waarbij de premie en/of verzekeringsvoorwaarden jaarlijks aangepast mag/mogen worden en een opzegtermijn van 2 maanden?

Antwoord:
Zie vraag 9.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Programma van Eisen, 10 Bonus/malus

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat het akkoord is om voor de Casco dekking een premiepercentage over de cataloguswaarde te rekenen. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:
Dit is akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 25 okt. 2024